SENSORS FOR FOOD AND BIOPHARMA.
FOOD
Einsatzbereich / Verwendungszweck
 · Trübungsmessung im Bereich von 0...5000 NTU bzw. 0...1250 EBC
 · Geeignet für Prozess- und Trinkwasseranwendungen
Anwendungsbeispiele
 · Frischwasserkontrolle in der Getränkeindustrie
 · Wasser- / Abwasserkontrolle z.B. in Molkereien

Phone +49 (0) 83 33 . 92 04 - 720
Produktinformation ITM-4DW
Bestellbezeichnung
ITM-4DW (Material PPSU mit Trinkwasserzulassung)
Prozessanschluss für DN40 Optik
TC25
TC40
TC50
TC65
TC80
TC100
TC1
TC1,5
TC2
TC2,5
TC3
TC4
GG25
GG40
GG50
GG65
GG80
GG100
DF25
DF40
DF50
DF65
DF80
DF100
(Nennweite DN25; Prozessanschluss Tri-Clamp)
(Nennweite DN40; Prozessanschluss Tri-Clamp)
(Nennweite DN50; Prozessanschluss  Tri-Clamp)
(Nennweite DN65; Prozessanschluss  Tri-Clamp)
(Nennweite DN80; Prozessanschluss  Tri-Clamp)
(Nennweite DN100; Prozessanschluss  Tri-Clamp
(Nennweite ASME 1"; Prozessanschluss Tri-Clamp)
(Nennweite ASME 1½"; Prozessanschluss Tri-Clamp)
(Nennweite ASME 2"; Prozessanschluss Tri-Clamp)
(Nennweite ASME 2½"; Prozessanschluss Tri-Clamp)
(Nennweite ASME 3"; Prozessanschluss Tri-Clamp)
(Nennweite ASME 4"; Prozessanschluss Tri-Clamp)
(Nennweite DN25; Prozessanschluss Milchrohr DN25 gemäß DIN11851)
(Nennweite DN40; Prozessanschluss Milchrohr DN40 gemäß DIN11851)
(Nennweite DN50; Prozessanschluss Milchrohr DN50 gemäß DIN11851)
(Nennweite DN65; Prozessanschluss Milchrohr DN65 gemäß DIN11851)
(Nennweite DN80; Prozessanschluss Milchrohr DN80 gemäß DIN11851)
(Nennweite DN100; Prozessanschluss Milchrohr DN100 gemäß DIN11851)
(Nennweite DN25; Prozessanschluss DIN Flansch gemäß DIN2632/33)
(Nennweite DN40; Prozessanschluss DIN Flansch gemäß DIN2632/33)
(Nennweite DN50; Prozessanschluss DIN Flansch gemäß DIN2632/33)
(Nennweite DN65; Prozessanschluss DIN Flansch gemäß DIN2632/33)
(Nennweite DN80; Prozessanschluss DIN Flansch gemäß DIN2632/33)
(Nennweite DN100; Prozessanschluss DIN Flansch gemäß DIN2632/33)
Elektrischer Anschluss
X
M12
(2 x Kabelverschraubung M16 x 1,5)
(2 x M12 Stecker; 1.4305)
ITM-4DW / GG65 / M12
Zubehör
PVC-Kabel mit M12-Kupplung aus 1.4305, IP 69 K, ungeschirmt
M12-PVC / 4-5 m  PVC-Kabel 4-polig, Länge 5 m
M12-PVC / 4-10 m  PVC-Kabel 4-polig, Länge 10 m
M12-PVC / 4-25 m  PVC-Kabel 4-polig, Länge 25 m
M12-PVC / 5-5 m  PVC-Kabel 5-polig, Länge 5
M12-PVC / 5-10 m  PVC-Kabel 5-polig, Länge 10 m
M12-PVC / 5-25 m  PVC-Kabel 5-polig, Länge 25 m
PVC-Kabel mit M12-Kupplung Messing vernickelt, IP 67, geschirmt
M12-PVC / 4G-5 m  PVC-Kabel 4-polig, Länge 5 m
M12-PVC / 4G-10 m PVC-Kabel 4-polig, Länge 10 m
M12-PVC / 4G-25 m PVC-Kabel 4-polig, Länge 25 m
M12-PVC / 5G-5 m  PVC-Kabel 5-polig, Länge 5 m
M12-PVC / 5G-10 m PVC-Kabel 5-polig, Länge 10 m